

## Tennis-Club Allersberg e.V.

Polsdorfer Str. 6A, 90584 Allersberg Telefon/WhatsApp: 09176/5455 E-Mail: info@tc-allersberg.de Website: www.tc-allersberg.de

## SEPA-Mandat (Stand: 07/2022)

**SEPA-LASTSCHRIFTVERFAHREN** (Tennis-Club Allersberg e.V., Polsdorfer Str. 6a, 90584 Allersberg - Gläubiger ID: DE68ZZZ00001079616 – Mandatsreferenznummer wird vor der ersten Abbuchung mitgeteilt)

Ich ermächtige den Tennis-Club Allersberg e.V., Zahlungen für meine Mitgliedschaft von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Tennis-Club Allersberg e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Der Vereinsbeitrag wird frühestens zum 15.03. eines jeden Jahres von unten genannter Bankverbindung eingezogen.

Vor dem ersten Einzug einer SEPA-Basis-Lastschrift wird mich der TC Allersberg e.V. über den Einzug in dieser Verfahrensart unterrichten.

(IBAN)

(BIC)

		(Kreditinstitut)	
		(Kontoinhaber: Name, Vorname)	
Ort, Datum	Untersch	Unterschrift Kontoinhaber	

Tennis-Club Allersberg e.V.

Vorstand gem. §26 BGB: Alexander Stitz, Anita Oed

Amtsgericht Nürnberg VR20030 Steuernummer: 241/111/00329 Vorsitzender: Alexander Stitz (alex.stitz@tc-allersberg.de)
 2.Vorsitzende: Anita Oed (anita.oed@tc-allersberg.de)
 Kassenwart: Juilan Schiener (julian.schiener@tc-allersberg.de)
 Sportwart: Marco Gärtner (marco.gaertner@tc-allersberg.de)

Jugendwart: Ben Brandl (ben.brandl@tc-allersberg.de)